
旅ねっ　飯田

GoToトラベルキャンペーンで行く！
４～６名１組で乗車　　　　 ジャンボタクシー貸切プラン

『お仲間どうし楽々安心～近場たび』

１日目

■宿泊ホテル　信州昼神温泉 昼神グランドホテル天心　和室・バストイレ付客室
■食事条件　朝食１回・昼食０回・夕食１回　　※ご昼食は各自現地払いとなります。
■ジャンボタクシーお迎え及びお送り場所は、グループ代表者様ご自宅などとなります。但し、最寄りの信金各支店半径３㎞以内で１個所とさせて頂きます。

ご夕食は参加グループ様ごとのご用意となります

お迎え場所／代表者ご自宅など===10:50 元善光寺（参拝）
===松川ワイナリーヴァンヴィ（見学）===松川町清流苑また
は美富久（各自現地払い昼食）　===喬木村椋鳩十記念館（入
場観光 ）===信州昼神温泉（チェックイン15:30）

１日目

ご夕食は参加グループ様ごとのご用意となります

お迎え場所／代表者ご自宅など===9:50 喬木村椋鳩十記念
館（入場観光）===旧木沢小学校（入場観光）===遠山郷食楽
工房元家（各自現地払い昼食）===遠山郷郷土館和田城（入場
観光）===信州昼神温泉（チェックイン15:30）

2日目

ご朝食はホテルにて 昼神温泉朝市（朝のお散歩＆お買物）
ホテル(出発10:00）===満蒙開拓平和記念館(入場観光）===
そらさんぽ天龍峡（散策）===ナチュラルキッチンテッシン・り
んご並木（各自現地払い昼食・散策）===川本喜八郎人形美術
館（入場観光）14:30===お送り場所／代表者ご自宅など

2日目

ご朝食はホテルにて 昼神温泉朝市（朝のお散歩＆お買物）
ホテル(出発10:00）===満蒙開拓平和記念館(入場観光）===
そらさんぽ天龍峡（散策）===ナチュラルキッチンテッシン・り
んご並木（各自現地払い昼食・散策）===川本喜八郎人形美術
館（入場観光）14:30===お送り場所／代表者ご自宅など

昼神グランドホテル天心イメージ

イベント協賛

（一社）全国旅行業協会保証社員　長野県知事登録旅行業第２種359号

長野県飯田市鼎下山823-1　TEL.0265-22-6511

昼神温泉朝市イメージ そらさんぽ天龍峡イメージ

■旅行代金（大人お１人・税込金額）

■コース名・行程内容

■出発日
２名１室追加代金　お１人４，４００円　　３名１室追加代金 お１人２，２００円

ジャンボタクシー貸切人数

２０２０年

２０２1年

１１月４日（水） 11月6日（金） １１月１１日（水） １１月１８日（水） １１月20日（金） １１月２５日（水）
１２月４日（金） １２月９日（水） １２月１６日（水） １２月１８日（金） １２月２５日（金）

１月８日（金） １月１３日（水） １月１５日（金） １月２０日（水） １月２２日（金）

Aコース　松川ワイナリーと昼神温泉・そらさんぽ天龍峡 Ｂコース　遠山郷と昼神温泉・そらさんぽ天龍峡

旅行代金４名以上１室利用
GoToトラベル給付額

お支払実額
右記の地域共通クーポンが付きます♪

４名貸切
40,600円
14,000円

26,600円
6,000円

５名貸切
36,400円
12,740円

23,660円
5,000円

6名貸切
33,600円
11,760円

21,840円
5,000円

４名貸切
45,100円
14,000円

31,100円
6,000円

5名貸切
40,100円
14,000円

26,100円
6,000円

6名貸切
36,600円
12,810円

23,790円
5,000円

委
託
販
売
旅
行
会
社

（一社）全国旅行業協会保証社員　観光庁長官登録旅行業第1種1958号

長野県飯田市上郷黒田792番地　TEL.0265-24-7373

旅
行
企
画 

・ 

実
施

（一社）全国旅行業協会保証社員　長野県知事登録旅行業第２種155号

長野県飯田市銀座2丁目11番地　TEL.0265-23-1261

委
託
販
売
旅
行
会
社

（一社）全国旅行業協会保証社員　長野県知事登録旅行業第２種454号

長野県飯田市東中央通3254番地5　TEL.0265-52-6615

委
託
販
売
旅
行
会
社

Aコース 松川ワイナリーと昼神温泉・そらさんぽ天龍峡 Bコース 遠山郷と昼神温泉・そらさんぽ天龍峡



GoToトラベル
キャンペーンのご案内

この旅行は、日の出観光株式会社が旅行を企画して実施するものであり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。 
詳しい旅行条件を記載した書面をお渡しいたしますので、事前にご確認の上、お申込下さい。（この募集広告は、旅行業法第12条4に定めた「取引条件説明書面」の一部です。）

この旅行はGoToトラベル事業支援対象です。
国からの給付金はお客様に対して支給されます 
が、当社およびGoToトラベル事務局が、給付金
をお客様に代わって受領（代理受領）致します 
ので、お客様は、旅行代金に対する給付金を差
し引いた「お支払い実額」をお支払いいただく 
こととなります。なお、お取消しの際は、旅行代
金を基準として所定の取消料を申し受けいた 
します。お客様は、当社およびGoToトラベル事
務局による代理受領についてご了承のうえお申
込みください。

企画実施
日の出観光株式会社
ＦＡＸ ０２６５－５２－５６１１

受託販売
飯田ツーリストセンター
ＦＡＸ　０２６５－２３－１２６４

受託販売
信南観光

ＦＡＸ ０２６５－２４－００１8

受託販売
旅ねっと飯田

ＦＡＸ ０２６５－５２－３００１

①代表者名
部屋割希望ご記入下さい
（申込名欄①～⑥の数字を記入）

タクシー希望お迎え場所
をご記入下さい

１部屋目内訳

2部屋目内訳

3部屋目内訳

住所

連絡先

年齢

性別

住所

連絡先

年齢

性別

住所

連絡先

年齢

性別

住所

連絡先

年齢

性別

住所

連絡先

年齢

性別

住所

連絡先

年齢

性別

②同行者名

③同行者名

④同行者名

⑤同行者名

⑥同行者名

■お申込・旅行条件

申込書FAX送信先　下記いずれかの旅行会社へFAXにてお申込下さい

旅行申込書　４～６名１組でお申込下さい　（申込締切 出発７日前）

最少催行人員 貸切ジャンボタクシー１台につき４名
添乗員 同行しません
利用タクシー会社 朝日交通、飯田タクシー
旅行代金に含まれる費用 行程表明示の貸切ジャンボタクシー交通費、宿泊代、食事（朝１・昼０・夕１）、入場料
旅行代金に含めない費用 行程表に明示されてない旅行サービス費用、飲物代など個人的費用、任意加入旅行保険料

最終日程表（確定書面）

お支払

旅行契約の成立 申込金および申込書の受理と当社の承諾をもって契約の成立となります。
旅行代金全額はご出発14日前までにお支払下さい。14日前以降お申込みの場合は、お申込時に全額お支払い下さい。
申込金10,000円（申込金は旅行代金または取消料に充当致します）

取消料 解除の時期
[1]旅行開始日の前日から起算して２０日～８日前まで
[2]旅行開始日の前日から起算して７日～２日前まで
[3]旅行開始日前日
[4]旅行開始日当日([5]を除く)
[5]旅行開始後又は無連絡不参加

取消料の内容
旅行代金の２０％
旅行代金の３０％
旅行代金の４０％
旅行代金の５０％
旅行代金の１００％

確定日程表は、旅行開始日の遅くとも前日までに交付します。ただし、旅行開始の７日前以降にお申込があった場合は旅行開始当日に
交付することがあります。なお期日前であっても問い合わせいただければ手配状況についてご説明致します。

お客様のご都合で旅行契
約を解除する場合は、右
記の取消料をお支払いい
ただきます。お取り消しの
連絡は、弊社営業時間に
のみお受けします。




